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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ГРАДСКО
	Службен гласник на Општина Градско

излегува по потреба
	
	Број 10 година XXX
29 август 2025


73.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување  на ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за 2026 година

Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување  на ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за 2026 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.08.2025 година.
Бр.09-357/1
29.08.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24), член 37-з од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 19/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и Службен весник на РСМ бр. 35/19, 275/19, 82/20 и 89/22)  и член 17 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23)
Советот на Општина Градско на седницата одржана на 27.08.2025 година, донесе:

О Д Л У К А

за давање согласност на Годишниот план за вработување  на ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за 2026 година

Член 1

Советот на Општина Градско дава согласност на Годишниот план за вработување на ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за 2026 година со број 02-154/1 од 30.07.2025 година.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-347/3
27.08.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
74.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Одлуката за усвојување на Извештајот (квартален и кумулативен)  за финансиско работење на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА за период од 01.01.2025 до 30.06.2025 година

Се објавува Одлуката за усвојување на Одлуката за усвојување на Извештајот (квартален и кумулативен)  за финансиско работење на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА за период од 01.01.2025 до 30.06.2025 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.08.2025 година.
Бр.09-357/2
29.08.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36,став (2) од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на Република Македонија бр. 05/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), а во врска со член 11 став (1) точка 7 од Законот за јавните претпријатија („Службен Весник на РМ“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен Весник на РСМ“ бр. 275/19, 82/20 и 89/22),

Советот на Општина Градско  на седницата одржана на ден 27.08.2025 година  донесе,

О Д Л У К А

за усвојување на Одлуката за усвојување на Извештајот (квартален и кумулативен)  за финансиско работење на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА за период од 01.01.2025 до 30.06.2025 година

Член 1

Советот на Општина Градско ја усвои Одлуката за усвојување на Извештајот (квартален и кумулативен) за финансиско работење на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за период од 01.01.2025 до 30.06.2025 година бр. 02-158/3 од 31.07.2025 година, донесена од страна на Управниот одбор на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на општина Градско“.

Бр.08-347/4
27.08.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
75.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Одлуката за утврдување на цените на услугите за третман на заловено сопственичко куче во ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци 
Се објавува Одлуката за усвојување на Одлуката за утврдување на цените на услугите за третман на заловено сопственичко куче во ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.08.2025 година.
Бр.09-357/3
29.08.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36,став (2) од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24), а во врска со член 11 став (1) точка 7 од Законот за јавните претпријатија („Службен Весник на РМ“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен Весник на РСМ“ бр. 275/19, 82/20 и 89/22),

Советот на Општина Градско  на седницата одржана на ден 27.08.2025 година  донесе,

О Д Л У К А

за усвојување на Одлуката за утврдување на цените на услугите за третман на заловено сопственичко куче во ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци 

Член 1

Советот на Општина Градско ја усвои Одлуката за утврдување на цените на услугите за третман на заловено сопственичко куче во ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци бр. 02-92/3 од 23.05.2025 година, донесена од страна на Управниот одбор на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на општина Градско“.
Бр.08-347/5
27.08.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
76.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Одлуката за покривање на материјална и нематеријална штета и процесни трошоци во судски постапки и постапки за медијација против ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за надомест на штета како последица од каснување од бездомни кучињаза период до 31.12.2025 година

Се објавува Одлуката за усвојување на Одлуката за покривање на материјална и нематеријална штета и процесни трошоци во судски постапки и постапки за медијација против ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за надомест на штета како последица од каснување од бездомни кучињаза период до 31.12.2025 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.08.2025 година.
Бр.09-357/4
29.08.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Пе
Врз основа на член 36,став (2) од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24), а во врска со член 11 став (1) точка 7 од Законот за јавните претпријатија („Службен Весник на РМ“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен Весник на РСМ“ бр. 275/19, 82/20 и 89/22),

Советот на Општина Градско  на седницата одржана на ден 27.08.2025 година  донесе,

О Д Л У К А

за усвојување на Одлуката за покривање на материјална и нематеријална штета и процесни трошоци во судски постапки и постапки за медијација против ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за надомест на штета како последица од каснување од бездомни кучињаза период до 31.12.2025 година

Член 1

Советот на Општина Градско ја усвои Одлуката за покривање на материјална и нематеријална штета и процесни трошоци во судски постапки и постапки за медијација против ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за надомест на штета како последица од каснување од бездомни кучињаза период до 31.12.2025 година бр. 02-92/4 од 23.05.2025 година, донесена од страна на Управниот одбор на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на општина Градско“.

Бр.08-347/6
27.08.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
77.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за утврдување на места на кои е дозволено да се истакнуваат изборните плакати  без надоместок со обезбедени еднакви услови за сите организатори на изборната кампања-учесници во изборната кампања  за избор на членови на советот на општина Градско и градоначалник на општина Градско  
- Локални  избори 2025 година 

Се објавува Одлуката за утврдување на места на кои е дозволено да се истакнуваат изборните плакати  без надоместок со обезбедени еднакви услови за сите организатори на изборната кампања-учесници во изборната кампања  за избор на членови на советот на општина Градско и градоначалник на општина Градско - Локални  избори 2025 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.08.2025 година.
Бр.09-357/5
29.08.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 78 од Изборниот законик („Службен весник на РМ“ број 40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 63/2008, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 196/15, 35/16,  97/16, 99/2016... 27/2019 и „Службен весник на РСМ“ број 98/19, 146/19, 42/20, 72/20, 160/20, 74/21 и 215/21)  и член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24), и  член 55 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско бр. број 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23), Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 27.08.2025 донесе: 

О Д Л У К А

за утврдување на места на кои е дозволено да се истакнуваат изборните плакати  без надоместок со обезбедени еднакви услови за сите организатори на изборната кампања-учесници во изборната кампања  за избор на членови на советот на општина Градско и градоначалник на општина Градско  
- Локални  избори 2025 година 

Член 1


Советот на Општина Градско, донесе одлука со која се утврдуваат  места на кои е дозволено да се истакнуваат изборните плакати без надоместок  со обезбедени еднакви услови за сите организатори на изборната кампања-учесници во учесници во изборната кампања  за избор на членови на советот на општина Градско и градоначалник на општина Градско - Локални  избори 2025 година и тоа на следниве места:
- На ул. „Александар Македонски“  во  Градско од двете страни на улицата на електричните столбови  и тротоари (освен на денот на гласање во близина на ООУ „Даме Груев“-Градско  на растојание од 100 метри од училиштето каде  ќе се врши гласањето)

- на ул. „Илинденска“ во Градско  од двете страни  во цела должина

- на ул. „8-ми Септември“ во Градско од двете страни во цела должина

-Центар на село Виничани

-Центар во с. Водоврати   

-Центар во с. Ногаевци

-Центар во с. Кочилари

-Центар во с. Долно Чичево (селска чешма и јавор)

-Центар во с. Горно Чичево  (селска чешма и јавор)

-Центар во с. Подлес  (поранешна продавница)

-Центар во с. Старо Градско

-Центар во с. Уланци

Член 2


Општината ќе изврши одбележувањето на местата за поставување на изборните плакати за секој подносител на листи пооделно, по утврдувањето на листата на учесници.

        Одбележувањето ќе се изврши рамноправно за сите учесници во изборната кампања.


Изборните плакати можат да се истакнаат и на станбени или други приватни објекти, со претходна согласност од сопствениот објект.


 Не е дозволено истакнување на плакати од кампањата на објектите каде се наоѓа гласачкото место  или просторијата каде што се спроведува гласањето.


Не се дозволува лепење на изборни плакати на фасади, културно-историски споменици, спомен обележја, бисти, платанови стебла и останати стебла на дрвјата од централно градско подрачје. Во населените места во Општина Градско се дозволува лепење на изборни плакати на слободни површини погодни за таква намена, односно на станбени или други приватни објекти со претходна согласност (одобрение) од сопственикот на објектот. Согласно Одлуката за утврдување на местата и начинот на бесплатното плакатирање на подрачјето на Општина Градско  не се дозволува поставување на изборни плакати на рекламните столбови поставени на подрачјето на Општината. 

Член 3

        Советот на Општина Градско утврди дека: уништување на изборни плакати или лепење плаката врз плаката на други организатори на изборната кампања е забрането.

         Организаторот  на изборната кампања е должен во рок од 30 дена по завршувањето на изборите да го отстрани сметот од плакатите.

          Не придружувањето кон утврдените места и определените услови повлекува казна за сторен прекршок според одредбите од Изборниот законик.

        Објавата да се истакне на јавни места и да се достави до информативни гласила.

Член 4

          Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Градско.

Бр.08-347/7
27.08.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
78.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на финансиски средства

Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.08.2025 година.
Бр.09-357/6
29.08.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 202/24) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06, 07/21, 04/22 и 11/23)


 Решавајќи по барање за доделување на финансиски средства од Данијела игнатова од Градско со број 08-353/1 од 26.08.2025 година, Советот на Општина Градско донесе
О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На лицето Данијела Игнатова од  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 16.000,00 денари, потребни за покривање на трошоци за лекување на нејзината малолетна ќерка.

Член 2


Средставата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од еднократна парична помош, програма Д0, конто 464990 од Буџетот на Општина Градско за 2025 година.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 
Бр.08-347/8
27.08.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
79.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на финансиски средства

Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.08.2025 година.
Бр.09-357/7
29.08.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 202/24) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23)

 Решавајќи по барање за доделување на финансиски средства од Сеат Сулковиќ од Градско со број 08-354/1 од 27.08.2025 година, Советот на Општина Градско донесе
О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На лицето Сеат Сулковиќ од  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 10.000,00 денари, за одбележување на 28-ми Септември ден на Бошњаците, согласно програмата за 2025 година.

Член 2


Средставата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од други трансфери, програма А0, конто 464990 од Буџетот на Општина Градско за 2025 година.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 

Бр.08-347/9
27.08.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
80.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на финансиски средства

Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.08.2025 година.
Бр.09-357/8
29.08.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 202/24) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06, 07/21, 04/22 и 11/23)


 Решавајќи по барање за доделување на финансиски средства од ПСД „Клепа Градско“ од Градско со број 08-355/1 од 27.08.2025 година, Советот на Општина Градско донесе

О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства
Член 1


На ПСД „Клепа Градско“ од Градско му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 10.000,00 денари, за учество во планински акции. 
Член 2


Средставата ќе бидат исплатени на на сметка број ххххх во ххххх банка од останати трансфери до невладини организации, програма А0, конто 463190 од Буџетот на Општина Градско за 2025 година.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 
Бр.08-347/10
27.08.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
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